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СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 1 

Ладно предјадење
 Ордевер (печеница, кулен, кашкавал, пршута и урнебес салата) - 

поединечен
 Сезонска салата – во овал

Топло предјадење
 Поховани тестенини
 Солена торта

Главно јадење
 Похован полнет пилешки стек 
 Свинско печено со сос од печурки
 Вариво: рестован компир, морков, брокула

Десерт
 Чоколадна торта

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво - Скопско ,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Кафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 1.500,00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
e-mail: info@aleksandarpalace.com.mk

СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 2 

Ладно предјадење
 Ордевер (говедски кулен, говедска печеница, пилешка прса, 

кашкавал и урнебес салата) - поединечно
 Сезонска салата – во овал

Топло предјадење
 Поховани тестенини
 Солена торта

Главно јадење
 Похован полнет пилешки стек 
 Телешко печено со сос од печурки
 Вариво: рестован компир, морков, брокула

Десерт:
 Чоколадна торта

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво – Скопско,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Kафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 1.590,00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
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СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 3

Ладно предјадење
 Ордевер (печеница, кулен, кашкавал, пршута и урнебес салата) -

поединечно
 Шопска салата – во овал 

Топло предјадење
 Лaзањи (со зеленчук)

Главно јадење
 Мешано месо (свинско каре на скара, пилешки медаљон, 

пилешки увијач, свинско каре на бечки начин) - на подлога од 
ориз со сос од печурки

 Вариво: компир, морков, брокула

Десерт
 Влашка торта 

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво - Скопско ,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Kафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 1.600,00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
e-mail: info@aleksandarpalace.com.mk

СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 4

Ладно предјадење
 Пршута со диња (сезонско) – во зимски период пршута со 

кашкавал – поединечно
 Погача
 Мешана салата (зелка, црвена зелка, морков, домати, краставици,

ротквици, магдонос, маслинки) – во овал
 Салата Палас – во овал

Топло предјадење
 Топла закуска (јуфки поховани, пиперка со сирење, тиквички на

бечки начи, свежи шампињони на путер) 

Главно јадење
 Свинска коленица
 Соте Строганов со печурки во корпа од тесто
 Вариво: компир, морков, брокула на подлога од ориз

Десерт
 Парфе со прелив од малина

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво – Скопско,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Kафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 1.850.00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
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СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 6 – ШВЕДСКА МАСА

Ладно предјадење
 Ордевер
 Ладен розбив
 Салата од морски плодови
 Пинџур, макало
 Компир салата
 Говедска салата
 *Орлов* салата
 Индиска салата

Топло предјадење
 Пирошка
 Пита со сирење
 Лосос
 Сарма
 Мусака од тиквички

Главно јадење
 Бечка шницла
 Мучкалица
 Мешано печено
 Фритура Палас
 Ќофте во сос
 Сезонска салата 

Десерт
 Разни торти
 Мињони
 Сезонско овошје

 
ПИЈАЛОК: Неограничено

 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво - Скопско ,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Kафе

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
e-mail: info@aleksandarpalace.com.mk

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 1.750,00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
e-mail: info@aleksandarpalace.com.mk

СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 7 – ШВЕДСКА МАСА

Ладно предјадење
 Ордевер (пршута, печеница, кулен, кашкавал, свинско каре, 

урнебес салата)
 Ладен розбиф
 Димен лосос
 Салата од морски плодови
 Пинџур, макало
 Компир салата
 Говедска салата
 *Орлов* салата
 Индиска салата
 Грчка салата
 Печурки салата
 Полнети домати со кајмак

Топло предјадење 
 Пита
 Пирошка
 Сарма
 Полнети тиквички
 Лосос свеж
 Морски коктел топол

Главно јадење
 Уштипци 
 Свинска коленица
 Телешки мускул
 Медаљон
 Сеслко месо
 Турли тава
 Пилечки стек *Ориентал* 
 Мешано печено
 Увијач
 Мешано вариво
 Мешана салата

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
e-mail: info@aleksandarpalace.com.mk

Десерт
 Бела торта
 Кадаиф
 Овошни ролати
 Разни мињони
 Еклер
 Баклава
 Мешано овошје

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво – Скопско,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Kафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 2.000,00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia



Tel:  + 389 2 3092 392 
Fax: + 389 2 3092 152
www.aleksandarpalace.com.mk 
e-mail: info@aleksandarpalace.com.mk

СВАДБЕН ПАКЕТ БР. 8

Ладно предјадење
 Ордевер (пршута со диња, мешан кашкавал, ролована тиквица, 

шери домат, маслинки)
 Рукола салата (рукола, пармезан, сув домат, моцарела)
 Карпачо

Топло предјадење
 Лаврак ролован, шкампи, октопод – поединечно

Главно јадење
 Телешки бифтек во зелен бибер
 Пилешко во кари сос
 Вариво: компир, морков, брокула

Десерт 
 Парфе со прелив од малина и овошна декорација – поединечно

 Апетисани
 Специјални сирења

ПИЈАЛОК: Неограничено
 Ракија 
 Сортни вина – Сковин (бели и црвени) 
 Пиво – Скопско,Златен даб
 Безалкохолни пијалоци (газирани и негазирани)
 Вода (газирана и негазирана)
 Kафе

 АПАРТМАН ЗА МЛАДИТЕ – Со вклучен свадбен појадок во 
соба – по желба на младите

 Шампањско за наздравување
 Невестинска торта (број на спратови според број на гости)
 Украсни прекривки на столици
 Украсни ленти на секоја маса
 Свеќнак со свеќа на секоја маса 
 Икебана на главната маса
 Церемонија на влегување со факели

ЦЕНА: 2.150,00 ден.

FERSPED AD Skopje - Hotel Aleksandar Palace
Bul. Oktomvriska revolucija br.15, 1000 Skopje, R. Macedonia


